Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
Veluna von puris - Badezimmer in Kaschmir matt
Wichtiger Hinweis für Sie

Porzellankeramik - Waschtischplattendekore
Nr. 505  Iron Grey Satin Nr. 515 Iron Corten Satin Nr. 524 Nero Zimbabwe
Riverwashed
Nr. 527 Beton Silk
Nr. 535 Arctic White Silk Nr. 536 Shilin Slate Finish Nr. 537 New York Silk Nr. 538 Aspen Grey Silk
Nr. 539 Layla Slate Nr. 540 Arabesque Silk Nr. 541 Amazonico Slate Nr. 542 Metropolitan
Flächenspiegel mit Spiegelheizung
umlaufende LED-Beleuchtung
indirekte LED-Hintergrundbeleuchtung
Lichtfarbe in drei Stufen einstellbar
1 LED-Converter
1 Sensor für Emotion-Beleuchtung und Spiegelheizung
Heizung schaltet sich automatisch nach 60 Minuten ab
Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle
der Energieeffizienzklasse: F
31 800 800 FSB5580R1800 mm breit
17,7 Watt / 1792 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
Spiegelheizung 32,7 Watt
31 1000 800 FSB5510R11000 mm breit
19,13 Watt / 1892 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
Spiegelheizung 32,7 Watt
31 1300 800 FSB5513R11300 mm breit
20,7 Watt / 2064 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
Spiegelheizung 54,1 Watt
31 1500 800 FSB5515R11500 mm breit
21,6 Watt / 2223 Lumen / 2700 - 6500 Kelvin
Spiegelheizung 54,1 Watt
150 800 660 S2A4380VRSpiegelschrank
3 Doppelspiegeltüren

TiefeTiefenangabe entspricht der Korpustiefe
in mm
STONEPLUS - Möbelwaschtische
*Die Lieferzeit beträgt 8 Wochen. Der Preis versteht sich pro Waschtisch. Waschtisch ohne Hahnlochbohrung nicht
kombinierbar mit dem Clou-System. Bitte prüfen Sie unbedingt Ihre Auftragsbestätigung auf Richtigkeit und Vollständigkeit.
Die Angabe des Waschtisch-Herstellers entnehmen Sie bitte der Übersicht, die Sie am Anfang des Verkaufshandbuches finden.
#
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Waschtischunterschrank
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Regale
1 Metallauszug mit Siphonausschnitt
inkl. Metallverkleidung
470 800 240 WUA1280RG03800 mm breit
470 800 240 WUA1280RGP3800 mm breit Push to open
470 1000 240 WUA1210RG031000 mm breit
470 1000 240 WUA1210RGP31000 mm breit Push to open
470 1300 240 WUA1213RG031300 mm breit
470 1300 240 WUA1213RGP31300 mm breit Push to open
470 1300 240 WUA12R3RG031300 mm breit
470 1300 240 WUA12R3RGP31300 mm breit Push to open
für Ablagefläche rechts
470 1300 240 WUA12L3RG031300 mm breit
470 1300 240 WUA12L3RGP31300 mm breit Push to open
für Ablagefläche links
470 1500 240 WUA12D5RG031500 mm breit
470 1500 240 WUA12D5RGP31500 mm breit Push to open
für Doppelwaschtisch-Lösung
Optionales Zubehör:
PZ13891EDesign Installationsset chrom PZ13891E
PZ138930EDesign Installationsset schwarz PZ138930E
seitlich offen
Abb. mit Griffleiste
Waschtischunterschrank
für Doppelwaschtisch-Lösung
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Regale
2 Metallauszüge mit Siphonausschnitten
inkl. Metallverkleidung
470 1500 240 WUA125DRG031500 mm breit
470 1500 240 WUA125DRGP31500 mm breit Push to open
Optionales Zubehör:
PZ13891EDesign Installationsset chrom (2 Stück bestellen) PZ13891E
PZ138930EDesign Installationsset schwarz (2 Stück bestellen) PZ138930E
seitlich offen

Breite
in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe Tiefe
in mm
Waschtischunterschränke Höhe: 240 mm
für Möbelwaschtische
Passendes Zubehör finden Sie im separaten Register!
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Waschtischunterschrank
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Türen in Korpusdekor - push to open
1 Metallauszug mit Siphonausschnitt
inkl. Metallverkleidung
470 800 240 WUA1280RT03800 mm breit
470 800 240 WUA1280RTP3800 mm breit Push to open
470 1000 240 WUA1210RT031000 mm breit
470 1000 240 WUA1210RTP31000 mm breit Push to open
470 1300 240 WUA1213RT031300 mm breit
470 1300 240 WUA1213RTP31300 mm breit Push to open
470 1300 240 WUA12R3RT031300 mm breit
470 1300 240 WUA12R3RTP31300 mm breit Push to open
für Ablagefläche rechts
470 1300 240 WUA12L3RT031300 mm breit
470 1300 240 WUA12L3RTP31300 mm breit Push to open
für Ablagefläche links
470 1500 240 WUA12D5RT031500 mm breit
470 1500 240 WUA12D5RTP31500 mm breit Push to open
für Doppelwaschtisch-Lösung
Optionales Zubehör:
PZ13891EDesign Installationsset chrom PZ13891E
PZ138930EDesign Installationsset schwarz PZ138930E
seitlich geschlossen
Abb. mit Griffleiste
Waschtischunterschrank
für Doppelwaschtisch-Lösung
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Türen in Korpusdekor - push to open
2 Metallauszüge mit Siphonausschnitten
inkl. Metallverkleidung
470 1500 240 WUA125DRT031500 mm breit
470 1500 240 WUA125DRTP31500 mm breit
Push to open
Optionales Zubehör:
PZ13891EDesign Installationsset chrom (2 Stück bestellen) PZ13891E
PZ138930EDesign Installationsset schwarz (2 Stück bestellen) PZ138930E

in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe
Waschtischunterschränke Höhe: 240 mm
für Möbelwaschtische
Passendes Zubehör finden Sie im separaten Register!
#
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Waschtischunterschrank
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Regale mit je 1 festem Holzfachboden
1 Metallauszug mit Siphonausschnitt
inkl. Metallverkleidung
1 Metallauszug inkl. Reling
470 800 480 WUA3380RG03800 mm breit
470 800 480 WUA3380RGP3800 mm breit Push to open
470 1000 480 WUA3310RG031000 mm breit
470 1000 480 WUA3310RGP31000 mm breit Push to open
470 1300 480 WUA3313RG031300 mm breit
470 1300 480 WUA3313RGP31300 mm breit Push to open
470 1300 480 WUA33R3RG031300 mm breit
470 1300 480 WUA33R3RGP31300 mm breit Push to open
für Ablagefläche rechts
470 1300 480 WUA33L3RG031300 mm breit
470 1300 480 WUA33L3RGP31300 mm breit Push to open
Ablagefläche links
470 1500 480 WUA33D5RG031500 mm breit
470 1500 480 WUA33D5RGP31500 mm breit Push to open
für Doppelwaschtisch-Lösung
Optionales Zubehör:
PZ1367Raumsparsiphon DN 40 PZ1367
PZ1423Raumsparsiphon DN 32 PZ1423
seitlich offen
Abb. mit Griffleisten
Waschtischunterschrank
für Doppelwaschtisch-Lösung
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Regale mit je 1 festem Holzfachboden
2 Metallauszüge mit Siphonausschnitten
inkl. Metallverkleidung
2 Metallauszüge inkl. Reling
470 1500 480 WUA335DRG031500 mm breit
470 1500 480 WUA335DRGP31500 mm breit Push to open
Optionales Zubehör:
PZ1367Raumsparsiphon DN 40 (2 Stück bestellen) PZ1367
PZ1423Raumsparsiphon DN 32 (2 Stück bestellen) PZ1423
seitlich offen

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe Tiefe
in mm
Waschtischunterschränke Höhe: 480 mm
für Möbelwaschtische
Passendes Zubehör finden Sie im separaten Register!
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Waschtischunterschrank
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Türen in Korpusdekor - push to open
je 1 fester Holzfachboden
1 Metallauszug mit Siphonausschnitt
inkl. Metallverkleidung
1 Metallauszug inkl. Reling
470 800 480 WUA3380RT03800 mm breit
470 800 480 WUA3380RTP3800 mm breit Push to open
470 1000 480 WUA3310RT031000 mm breit
470 1000 480 WUA3310RTP31000 mm breit Push to open
470 1300 480 WUA3313RT031300 mm breit
470 1300 480 WUA3313RTP31300 mm breit Push to open
470 1300 480 WUA33R3RT031300 mm breit
470 1300 480 WUA33R3RTP31300 mm breit Push to open
für Ablagefläche rechts
470 1300 480 WUA33L3RT031300 mm breit
470 1300 480 WUA33L3RTP31300 mm breit Push to open
für Ablagefläche links
470 1500 480 WUA33D5RT031500 mm breit
470 1500 480 WUA33D5RTP31500 mm breit Push to open
für Doppelwaschtisch-Lösung
Optionales Zubehör:
PZ1367Raumsparsiphon DN 40 PZ1367
PZ1423Raumsparsiphon DN 32 PZ1423
seitlich geschlossen
Abb. mit Griffleisten
Waschtischunterschrank
für Doppelwaschtisch-Lösung
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Türen in Korpusdekor - push to open
je 1 fester Holzfachboden
2 Metallauszüge mit Siphonausschnitten
inkl. Metallverkleidung
2 Metallauszüge inkl. Reling
470 1500 480 WUA335DRT031500 mm breit
470 1500 480 WUA335DRTP31500 mm breit Push to open
Optionales Zubehör:
PZ1367Raumsparsiphon DN 40 (2 Stück bestellen) PZ1367
PZ1423Raumsparsiphon DN 32 (2 Stück bestellen) PZ1423
seitlich geschlossen

Ausschnitt mittig
495 1310 12 WPPR1213OABreite 1310 mm
Ausschnitt mittig
495 1310 12 WPPR1213LOABreite 1310 mm
Ausschnitt rechts
495 1310 12 WPPR1213ROABreite 1310 mm
Ausschnitt links
495 1510 12 WPPR1215DOABreite 1510 mm
Ausschnitt links und rechts
Waschtische sitzen außermittig - siehe Maßskizzen
Waschtischunterschrank
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Regale
1 Metallauszug
470 800 240 WUP1280RG04800 mm breit
470 800 240 WUP1280RGP4800 mm breit Push to open
470 1000 240 WUP1210RG041000 mm breit
470 1000 240 WUP1210RGP41000 mm breit Push to open
470 1300 240 WUP1213RG041300 mm breit
470 1300 240 WUP1213RGP41300 mm breit Push to open
auch für asymmetrische Lösung möglich
470 1500 240 WUP12D5RG041500 mm breit
470 1500 240 WUP12D5RGP41500 mm breit Push to open
für Doppelwaschtisch-Lösung
Optionales Zubehör:
PZ13891EDesign Installationsset chrom PZ13891E
PZ138930EDesign Installationsset schwarz PZ138930E

in mm
Tiefe
in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe
Porzellankeramik - Waschtischplatten
#
077.12
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Waschtischunterschrank
für Doppelwaschtisch-Lösung
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Regale
2 Metallauszüge
470 1500 240 WUP125DRG041500 mm breit
470 1500 240 WUP125DRGP41500 mm breit Push to open
Optionales Zubehör:
PZ13891EDesign Installationsset chrom (2 Stück bestellen) PZ13891E
PZ138930EDesign Installationsset schwarz (2 Stück bestellen) PZ138930E
seitlich offen
Abb. mit Griffleiste
Waschtischunterschrank
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Türen in Korpusdekor - push to open
1 Metallauszug
470 800 240 WUP1280RT04800 mm breit
470 800 240 WUP1280RTP4800 mm breit Push to open
470 1000 240 WUP1210RT041000 mm breit
470 1000 240 WUP1210RTP41000 mm breit Push to open
470 1300 240 WUP1213RT041300 mm breit
470 1300 240 WUP1213RTP41300 mm breit Push to open
auch für asymmetrische Lösung möglich
470 1500 240 WUP12D5RT041500 mm breit
470 1500 240 WUP12D5RTP41500 mm breit Push to open
für Doppelwaschtisch-Lösung
Optionales Zubehör:
PZ13891EDesign Installationsset chrom PZ13891E
PZ138930EDesign Installationsset schwarz PZ138930E
seitlich geschlossen
Abb. mit Griffleiste
Waschtischunterschrank
für Doppelwaschtisch-Lösung
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Türen in Korpusdekor - push to open
2 Metallauszüge
470 1500 240 WUP125DRT041500 mm breit
470 1500 240 WUP125DRTP41500 mm breit Push to open
Optionales Zubehör:
PZ13891EDesign Installationsset chrom (2 Stück bestellen) PZ13891E
PZ138930EDesign Installationsset schwarz (2 Stück bestellen) PZ138930E
seitlich geschlossen

in mm
Breite
in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe Tiefe
in mm
Waschtischunterschränke Höhe: 240 mm
f. Aufsatzwaschtische auf Waschtischplatten
Passendes Zubehör finden Sie im separaten Register!
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Waschtischunterschrank
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Regale mit je 1 festem Holzfachboden
1 Metallauszug, 1 Metallauszug inkl. Reling
470 800 480 WUP3380RG04800 mm breit
470 800 480 WUP3380RGP4800 mm breit Push to open
470 1000 480 WUP3310RG041000 mm breit
470 1000 480 WUP3310RGP41000 mm breit Push to open
470 1300 480 WUP3313RG041300 mm breit
470 1300 480 WUP3313RGP41300 mm breit Push to open
auch für asymmetrische Lösung möglich
470 1500 480 WUP33D5RG041500 mm breit
470 1500 480 WUP33D5RGP41500 mm breit Push to open
für Doppelwaschtisch-Lösung
Optionales Zubehör:
PZ1367Raumsparsiphon DN 40 PZ1367
PZ1423Raumsparsiphon DN 32 PZ1423
seitlich offen
Abb. mit Griffleisten
Waschtischunterschrank
für Doppelwaschtisch-Lösung
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Regale mit je 1 festem Holzfachboden
2 Metallauszüge
2 Metallauszüge inkl. Reling
470 1500 480 WUP335DRG041500 mm breit
470 1500 480 WUP335DRGP41500 mm breit Push to open
Optionales Zubehör:
PZ1367Raumsparsiphon DN 40 (2 Stück bestellen) PZ1367
PZ1423Raumsparsiphon DN 32 (2 Stück bestellen) PZ1423
seitlich offen
Abb. mit Griffleisten
Waschtischunterschrank
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Türen in Korpusdekor - push to open
je 1 fester Holzfachboden
1 Metallauszug, 1 Metallauszug inkl. Reling
470 800 480 WUP3380RT04800 mm breit
470 800 480 WUP3380RTP4800 mm breit Push to open
470 1000 480 WUP3310RT041000 mm breit
470 1000 480 WUP3310RTP41000 mm breit Push to open
470 1300 480 WUP3313RT041300 mm breit
470 1300 480 WUP3313RTP41300 mm breit Push to open
auch für asymmetrische Lösung möglich
470 1500 480 WUP33D5RT041500 mm breit
470 1500 480 WUP33D5RTP41500 mm breit Push to open
Optionales Zubehör:
PZ1367Raumsparsiphon DN 40 PZ1367
PZ1423Raumsparsiphon DN 32 PZ1423
seitlich geschlossen

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe
Waschtischunterschränke Höhe: 480 mm
f. Aufsatzwaschtische auf Waschtischplatten
Passendes Zubehör finden Sie im separaten Register!
#
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Waschtischunterschrank
für Doppelwaschtisch-Lösung
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Türen in Korpusdekor - push to open
je 1 fester Holzfachboden
2 Metallauszüge
2 Metallauszüge inkl. Reling
470 1500 480 WUP335DRT041500 mm breit
470 1500 480 WUP335DRTP41500 mm breit Push to open
Optionales Zubehör:
PZ1367Raumsparsiphon DN 40 (2 Stück bestellen) PZ1367
PZ1423Raumsparsiphon DN 32 (2 Stück bestellen) PZ1423
seitlich geschlossen
Abb. mit Griffleisten
Anbauelement
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Regale
1 Metallauszug inkl. Reling
470 800 240 UTA1280RG04800 mm breit
470 800 240 UTA1280RGP4800 mm breit Push to open
470 1000 240 UTA1210RG041000 mm breit
470 1000 240 UTA1210RGP41000 mm breit Push to open
470 1300 240 UTA1213RG041300 mm breit
470 1300 240 UTA1213RGP41300 mm breit Push to open
seitlich offen
Abb. mit Griffleiste
Anbauelement
bitte Stollendekor angeben
2 abgerundete Stollen je 150 mm breit
2 seitliche Türen in Korpusdekor - push to open
1 Metallauszug
470 800 240 UTA1280RT04800 mm breit
470 800 240 UTA1280RTP4800 mm breit Push to open
470 1000 240 UTA1210RT041000 mm breit
470 1000 240 UTA1210RTP41000 mm breit Push to open
470 1300 240 UTA1213RT041300 mm breit
470 1300 240 UTA1213RTP41300 mm breit Push to open
seitlich geschlossen
Abb. mit Griffleiste
Ablageplatte mit ABS-Kante
in Korpusdekor

366
374
Hochschrank-Regal
4 Funktionshaken
4 Ablagefächer
in Korpusdekor
150 300 1600 RG103003
374
366
366
374
Hochschrank
1 Tür
4 Glasfachböden
2 Metallauszüge
300 300 1600 HNA08304 L/R
300 400 1600 HNA08404 L/R
240
240
1120
Hochschrank
2 Türen
4 Glasfachböden
2 Metallauszüge
300 600 1600 HNA08604
240
240
1120
Hochschrank

Hochschrank-Regale
#
077.17
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Hochschrank
4 Türen
2 Glasfachböden (o.)
2 Glasfachböden (u.)
300 600 1600 HNA0360
800
800
Hochschrank als Besenschrank
2 miteinander verstiftete Türen
5 Glasfachböden
300 300 1600 HNA033011 L/R
300 400 1600 HNA034011 L/R
800
800
Hochschrank als Besenschrank
2 miteinander verstiftete Türen links
2 miteinander verstiftete Türen rechts
5 durchgängige Glasfachböden
300 600 1600 HNA036011
800
800
Hochschrank
1 Tür
1 Glasfachboden (o.)
1 offenes Fach
1 Metallschubkasten
1 Tür
1 Glasfachboden (u.)
300 300 1600 HNA023001 L/R
300 400 1600 HNA024001 L/R640
320
160
480
Hochschrank
2 Türen
1 Glasfachboden (o.)
1 offenes Fach
1 Metallschubkasten
2 Türen
1 Glasfachboden (u.)
300 600 1600 HNA026001
640
320
160
480

Tiefe
in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe
Hochschränke mit Griffleisten
Ablageplatte bitte separat bestellen
#
077.18
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Hochschrank
1 Tür
1 Glasfachboden (o.)
1 offenes Fach
1 Tür
1 Glasfachboden (u.)
300 300 1600 HNA023002 L/R
300 400 1600 HNA024002 L/R640
320
640
Hochschrank
2 Türen
1 Glasfachboden (o.)
1 offenes Fach
2 Türen
1 Glasfachboden (u.)
300 600 1600 HNA026002
640
320
640
Hochschrank mit Wäscheauszug
2 Türen
2 Glasfachböden (o.)
1 Metallschubkasten
2 Türen
1 Wäscheauszug mit Kunststoffkorb
Volumen Wäscheauszug: 40 Liter
300 600 1600 HNA05601W
800
640
160
Hochschrank
1 Tür
1 Glasfachboden (o.)
1 offenes Fach
1 Tür
1 Glasfachboden (u.)
300 300 1600 HNA02307P L/R
300 400 1600 HNA02407P L/R640
320
640
Hochschränke Push to open
Ablageplatte bitte separat bestellen

Breite
in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe Tiefe
in mm
Hochschränke mit Griffleisten
Ablageplatte bitte separat bestellen
077.19
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Hochschrank
2 Türen
1 Glasfachboden (o.)
1 offenes Fach
2 Türen
1 Glasfachboden (u.)
300 600 1600 HNA02607P
640
320
640
Mittelschrank-Regal
1 Tür in Korpusdekor 300 mm breit
2 feste Holzfachböden
in Korpusdekor
150 400 1280 MOG814001
400
400
400
Abb. = links
Mittelschrank
1 Tür
2 Glasfachböden (o.)
2 Metallauszüge 260 mm tief
300 300 1280 MNA87304
300 400 1280 MNA87404 L/R800
240
240
Mittelschrank
2 Türen
2 Glasfachböden (o.)
2 Metallauszüge 260 mm tief
300 600 1280 MNA87604
800
240
240
Mittelschrank-Regale

800
320
160
Mittelschrank
2 Türen
2 Glasfachböden (o.)
1 Metallschubkasten
1 Metallauszug
300 600 1280 MNA8860
800
320
160
Mittelschrank
1 Tür
4 Glasfachböden
300 300 1280 MNA81307 L/R
300 400 1280 MNA81407 L/R
1280
Mittelschrank
2 Türen
4 Glasfachböden
300 600 1280 MNA81607
1280
Mittelschrank mit Innenschubkästen
1 Tür
2 Metall-Innenschubkästen mit Einzugsdämpfung

077.21
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Mittelschrank mit Innenschubkästen
2 Türen
2 durchgängige Metall-Innenschubkästen
1 durchgängiger Glasfachboden
300 600 1280 MNA8460
1280
Mittelschrank mit Wäscheauszug
2 Türen
1 Glasfachboden (o.)
2 Türen
1 Wäscheauszug mit Kunststoffkorb
Volumen Wäscheauszug: 40 Liter
300 600 1280 MNA83601W
640
640
Mittelschrank
1 Tür
4 Glasfachböden
300 300 1280 MNA81307P L/R
300 400 1280 MNA81407P L/R
1280
Mittelschrank
2 Türen
4 Glasfachböden
300 600 1280 MNA81607P
1280
Mittelschrank mit Innenschubkästen
1 Tür
2 Metall-Innenschubkästen mit Einzugsdämpfung
1 Glasfachboden
300 300 1280 MNA84307P L/R
300 400 1280 MNA84407P L/R
1280
Mittelschränke Push to open
Ablageplatte bitte separat bestellen
Aufpreis

Breite
in mm
Tiefe
in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe
Mittelschränke mit Griffleisten
Ablageplatte bitte separat bestellen
#
077.22
#Ident Nummern - keine Preise
Programm 077 - Typenliste
Mittelschrank mit Innenschubkästen
2 Türen
2 durchgängige Metall-Innenschubkästen
1 durchgängiger Glasfachboden
300 600 1280 MNA84607P
1280
Highboard
1 Tür
2 Glasfachböden